
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная школа с. Киргишаны 

Персонифицированный учет повышения квалификации педагогических и руководящих работников 

 за  2021 год 
 
№ 

п/п 

Ф.И.О., 

должность 

Форма повышения квалификации, 

(тема, название ОП) 

 

Сроки Место проведения 

1 2 3 4 5 

 Азанова Галина 

Степановна, учитель 

Повышение квалификации «Навыки оказания 

первой помощи» («Профилактика заболевания 

короновирусом COVID-19») 

 

Повышение квалификации: «Профилактика гриппа 

и острых респираторных вирусных инфекций, в том 

числе новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)» 

 

Повышение квалификации «Технология разработки 

социокультурного проекта» 

 

 

Повышение квалификации «Обеспечение 

санитарно-эпидемиологических требований к 

образовательным организациям согласно СП 

2.4.3648-20» 

 

Участие в вебинаре «Актуальность проблемы ВИЧ-

инфекции. Медицинские и правовые аспекты ВИЧ-

инфекции. Формы и методы работы по 

профилактике ВИЧ-инфекции» (сертификат) 

 

Повышение квалификации «Коррекционная 

педагогика и особенности образования и 

воспитания детей с ОВЗ». 

Новые векторы в образовании: формирование 

функциональной грамотности и реализация 

современных образовательных практик. 

 

25.03.2021 

 

 

 

10.04.2021-

16.04.2021 г. 

 

 

 

06.04.2021-

14.05.2021 

 

 

01.04.2021-

05.04.2021 г. 

 

 

08.04.2021-

09.04.2021 

 

 

 

 

17.11.2021 

 

 

 

 

22.11.2021 

ООО «Образовательный Центр 

«Наследие» 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

 

ГАОУ ДПО СО «Институт 

Развития  

Образования» 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

Минздрав СО ГАУЗ СО 

«Свердловский областной центр 

профилактики и борьбы со 

СПИД» 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

Издательский дом «Русское 

слово» 



 Андреевских Степан 

Сергеевич, учитель 

Повышение квалификации «Навыки оказания 

первой помощи» («Профилактика заболевания 

короновирусом COVID-19») 

 

Повышение квалификации: Повышение 

квалификации: «Профилактика гриппа и острых 

респираторных вирусных инфекций, в том числе 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

 

Повышение квалификации «Обеспечение 

санитарно-эпидемиологических требований к 

образовательным организациям согласно СП 

2.4.3648-20» 

 

Участие в вебинаре «Актуальность проблемы ВИЧ-

инфекции. Медицинские и правовые аспекты ВИЧ-

инфекции. Формы и методы работы по 

профилактике ВИЧ-инфекции» (сертификат) 

 

Обучение по программе профессиональной 

переподготовки «Организация работы классного 

руководителя в образовательной организации» 

 

 

 

 

 

 

25.03.2021 

 

 

 

 

10.04.2021-

16.04.2021 г. 

 

 

 

 

01.04.2021-

05.04.2021 г. 

 

 

 

 

08.04.2021-

09.04.2021 

 

 

 

 

 

 

16.08.2021 

ООО «Образовательный Центр 

«Наследие» 

 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

 

Минздрав СО ГАУЗ СО 

«Свердловский областной центр 

профилактики и борьбы со 

СПИД» 

 

 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

 Андреевских Валерия 

Вадимовна, учитель 

Повышение квалификации «Навыки оказания 

первой помощи» («Профилактика заболевания 

короновирусом COVID-19») 

 

Повышение квалификации: Повышение 

квалификации: «Профилактика гриппа и острых 

респираторных вирусных инфекций, в том числе 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

 

 

25.03.2021 

 

 

 

10.04.2021-

16.04.2021 г. 

 

 

 

 

ООО «Образовательный Центр 

«Наследие» 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

 

 

ООО «Центр инновационного 



Повышение квалификации «Обеспечение 

санитарно-эпидемиологических требований к 

образовательным организациям согласно СП 

2.4.3648-20» 

 

Участие в вебинаре «Актуальность проблемы ВИЧ-

инфекции. Медицинские и правовые аспекты ВИЧ-

инфекции. Формы и методы работы по 

профилактике ВИЧ-инфекции» (сертификат) 

 

Обучение по программе профессиональной 

переподготовки «Организация работы классного 

руководителя в образовательной организации» 

 

 

01.04.2021-

05.04.2021 г. 

 

 

 

08.04.2021-

09.04.2021 

 

 

 

 

 

16.08.2021 

образования и воспитания» 

 

Минздрав СО ГАУЗ СО 

«Свердловский областной центр 

профилактики и борьбы со 

СПИД» 

 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

 Мартынова Татьяна 

Владимировна, директор 

Повышение квалификации «Управление закупками 

на основе ФЗ № 44 «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» 

 

Повышение квалификации «Навыки оказания 

первой помощи» («Профилактика заболевания 

короновирусом COVID-19») 

 

Повышение квалификации «Антитеррористическая 

деятельность в образовательной организации» 

23.03.2021-

23.04.2021 г.  

 

 

 

 

 

25.03.2021 

 

22.06.2021 

ООО «Высшая экономико-

политическая школа»  

 

 

 

 

ООО «Образовательный Центр 

«Наследие» 

 

ООО «Образовательный Центр 

«Наследие» 

 

 Ветрова Людмила 

Александровна, заместитель 

директора по учебно-

воспитательной работе 

Обучение и проверка знаний требований охраны 

труда по программе «Обучение навыкам оказания 

первой помощи» (свидетельство) 

 

 

Повышение квалификации «Современные методики 

коррекции чтения и письма у детей с речевыми 

проблемами» (свидетельство) 

 

 

Повышение квалификации «Коррекционная 

22.01.2021 

 

 

 

 

 

 01.06.2021 - 

11.06.2021 

 

 
 

ЧОУ ДПО «НЦДОП» г. 

Екатеринбург 

 

 

 

 

НОЧУ ВО «Международный 

институт информатики, 

управления, экономики и права 

в г. Москве» 

 



педагогика и особенности образования и 

воспитания детей с ОВЗ»  (удостоверение) 

  

Новые векторы в образовании: формирование 

функциональной грамотности и реализация 

современных образовательных практик. 

 

 

17.11.2021 

 

 

 

 

22.11.2021 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

Издательский дом «Русское 

слово» 

 Кирилова Ольга Петровна, 

учитель 

Повышение квалификации «Навыки оказания 

первой помощи» («Профилактика заболевания 

короновирусом COVID-19») 

 

25.03.2021 

 

ООО «Образовательный Центр 

«Наследие» 

 

 Шилдаева Ирина Сергеевна, 

учитель 

Повышение квалификации «Навыки оказания 

первой помощи» («Профилактика заболевания 

короновирусом COVID-19») 

 

Повышение квалификации: «Профилактика гриппа 

и острых респираторных вирусных инфекций, в том 

числе новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)» 

 

Повышение квалификации «Обеспечение 

санитарно-эпидемиологических требований к 

образовательным организациям согласно СП 

2.4.3648-20» 

 

 

 

 

Участие в вебинаре «Актуальность проблемы ВИЧ-

инфекции. Медицинские и правовые аспекты ВИЧ-

инфекции. Формы и методы работы по 

профилактике ВИЧ-инфекции» (сертификат) 

 

Повышение квалификации «Коррекционная 

педагогика и особенности образования и 

воспитания детей с ОВЗ» в объеме 73 часов 

(удостоверение) 

 

25.03.2021 

 

 

 

10.04.2021-

16.04.2021 г. 

 

 

29.03.2021-

02.04.2021 г. 

 

 

 

 

 

 

08.04.2021-

09.04.2021 

 

 

 

 

17.11.2021 

 

 

 

 

ООО «Образовательный Центр 

«Наследие» 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

 

 

 

 

Минздрав СО ГАУЗ СО 

«Свердловский областной центр 

профилактики и борьбы со 

СПИД» 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

Издательский дом «Русское 

слово» 



Новые векторы в образовании: формирование 

функциональной грамотности и реализация 

современных образовательных практик. 

 

22.01.2021 

 

 Шашмурина Татьяна 

Николаевна, учитель 

Повышение квалификации «Навыки оказания 

первой помощи» («Профилактика заболевания 

короновирусом COVID-19») 

 

Повышение квалификации: «Профилактика гриппа 

и острых респираторных вирусных инфекций, в том 

числе новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)» 

 

Повышение квалификации «Обеспечение 

санитарно-эпидемиологических требований к 

образовательным организациям согласно СП 

2.4.3648-20» 

 

Участие в вебинаре «Актуальность проблемы ВИЧ-

инфекции. Медицинские и правовые аспекты ВИЧ-

инфекции. Формы и методы работы по 

профилактике ВИЧ-инфекции» (сертификат) 

 

Повышение квалификации «Коррекционная 

педагогика и особенности образования и 

воспитания детей с ОВЗ» в объеме 73 часов 

(удостоверение) 

 

Новые векторы в образовании: формирование 

функциональной грамотности и реализация 

современных образовательных практик. 

 

25.03.2021 

 

 

 

10.04.2021-

16.04.2021 г. 

 

 

 

01.04.2021-

05.04.2021 г. 

 

 

08.04.2021-

09.04.2021 

 

 

 

 

17.11.2021 

 

 

 

 

22.01.2021 

 

ООО «Образовательный Центр 

«Наследие» 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

Минздрав СО ГАУЗ СО 

«Свердловский областной центр 

профилактики и борьбы со 

СПИД» 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

Издательский дом «Русское 

слово» 



 Васёва Светлана Игоревна, 

учитель 

Повышение квалификации «Навыки оказания 

первой помощи» («Профилактика заболевания 

короновирусом COVID-19») 

 

 

Повышение квалификации: «Профилактика гриппа 

и острых респираторных вирусных инфекций, в том 

числе новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)» 

 

Повышение квалификации «Обеспечение 

санитарно-эпидемиологических требований к 

образовательным организациям согласно СП 

2.4.3648-20» 

 

Участие в вебинаре «Актуальность проблемы ВИЧ-

инфекции. Медицинские и правовые аспекты ВИЧ-

инфекции. Формы и методы работы по 

профилактике ВИЧ-инфекции» (сертификат) 

 

Обучение по программе профессиональной 

переподготовки «Организация работы классного 

руководителя в образовательной организации» 

 

25.03.2021 

 

 

 

 

01.04.2021-

16.04.2021 г. 

 

 

 

29.03.2021-

02.04.2021 

 

 

 

08.04.2021-

09.04.2021 

 

 

 

 

16.08.2021 

 

ООО «Образовательный Центр 

«Наследие» 

 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

Минздрав СО ГАУЗ СО 

«Свердловский областной центр 

профилактики и борьбы со 

СПИД» 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

 Орлов Андрей Юрьевич, 

учитель 
Актуальность проблемы ВИЧ – инфекции. 

Медицинские и правовые аспекты ВИЧ-инфекции. 

Формы и методы работы по профилактике ВИЧ-

инфекции» (сертификат) 

  

 

 

Повышение квалификации «Навыки оказания 

первой помощи» («Профилактика заболевания 

короновирусом COVID-19») 

 

Повышение квалификации: «Профилактика гриппа 

и острых респираторных вирусных инфекций, в том 

числе новой коронавирусной инфекции (COVID-

18.02.2021-

19.02.2021 

 

 

 

 

 

 

25.03.2021 

 

 

 

01.04.2021-

16.04.2021 г. 

Минздрав СО ГАУЗ СО 

«Свердловский областной центр 

профилактики и борьбы со 

СПИД» 

 

 

 

 

ООО «Образовательный Центр 

«Наследие» 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 



19)» 

 

Повышение квалификации «Обеспечение 

санитарно-эпидемиологических требований к 

образовательным организациям согласно СП 

2.4.3648-20» 

 

Обучение по программе профессиональной 

переподготовки «Организация работы классного 

руководителя в образовательной организации» 

 

Повышение квалификации «Коррекционная 

педагогика и особенности образования и 

воспитания детей с ОВЗ» (удостоверение) 

 

 

 

29.03.2021-

05.04.2021 

 

 

 

16.08.2021 

 

 

 

 

17.11.2021 

 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 

ООО «Центр инновационного 

образования и воспитания» 

 Яранцева Надежда 

Федоровна, секретарь 

учебной части 

Повышение квалификации «Управление закупками 

на основе ФЗ № 44 «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» 

 

Повышение квалификации «Навыки оказания 

первой помощи» («Профилактика заболевания 

короновирусом COVID-19») 

 

Повышение квалификации по программе «Охрана 

труда» 

 

23.03.2021-

23.04.2021 г 

 

 

 

 

25.03.2021 

 

 

 

02.01.2021-

20.01.2021 г. 

ООО «Высшая экономико-

политическая школа» 

 

 

 

ООО «Образовательный Центр 

«Наследие» 

 

 

ООО «Инфоурок» 

 
Инструкция по заполнению формы. 

В графе 2 указывается Ф.И.О. и занимаемая должность педагогов, прошедших повышение квалификации за отчетный период. 

В графе 3 – форма повышения квалификации (курсы, семинары и т.д.). 

В графе 5 - образовательное учреждение - организатор повышения квалификации. 

В графе 6 указывается общая продолжительность курсов (семинаров и т.д.) в часах, реквизиты удостоверения о повышении 

квалификации/ 

 

Дата  08.11.2021 г. 

Отчет составил:                                                                                                    Заместитель директора по УВР  __________ Л.А. Ветрова  

 

МП 



Руководитель ОУ:                                                                                                 Директор                               _______________ Т.В. Мартынова  
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